
 
Japan Airlines Co.,Ltd. 
NRE Tennozu Bldg. 19F 

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859 

  JALCARGO-INFO-18-056 

2018 年 10 月 10 日 

JAL グループ便ご利用のお客さまへ 

日本航空株式会社 

 

【ご案内】台風 21 号に伴う関西国際空港における貨物・郵便のお取り扱いについて（終報） 

 

 

平素は JALCARGO に格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 
台風 21 号による被害により影響を受けておりました貨物・郵便の取り扱いにつきまして、10 月 9 日をもちまし

てすべての制限をなくし、全面復旧いたしましたことをご案内させていただきます。 

ご利用のお客さまには、復旧期間中大変ご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申し上げるとともに、ご

理解・ご協力いただきましたこと、あらためて御礼申し上げます。 

 

 

なお、一部取り扱い再開（9 月 14 日）以前から蔵置されている貨物につきましては、引き続きまして以下、電話

番号までお問い合わせください。 

JAL 輸出貨物： JALKAS 輸出デスク 072-455-3150  

JAL 輸入貨物： JALKAS 輸入デスク 072-455-3160 

 

※弊社が受託している航空会社の貨物につきましては、下記のとおりお問い合わせください。 

輸出貨物： 各航空会社へお問い合わせください。 

輸入貨物： JALKAS 輸入デスク 072-455-3160 

 

※その他、蔵置貨物の情報につきましては、JALKAS（日航関西エアカーゴ・システム株式会社）ホームページ

NEWS 欄でも適宜掲載いたします。 

http://www.jalkas.co.jp/index.html 

 

 

以上 

http://www.jalkas.co.jp/index.html

